
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    720    DEL     08/10/2020 

CATTOLICA  IN  FIORE  2020  -  APPROVAZIONE  ELENCO  DEGLI 
ESPOSITORI E ACCERTAMENTO D'ENTRATA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   SERVIZI TURISTICI E MANIFESTAZIONI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Claudia Rufer 

Pratica n. 783 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 720 del 08/10/2020 Pag. 1 di 5



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  81  e  n.  82  del  20/12/2019,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09/01/2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2020/2022: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  13  del  06/04/2020  ad  oggetto:  Variazione  al  
Bilancio  di  previsione  2020/2022,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  approvata  dal 
Consiglio Comunale

RICHIAMATO l'art.  192,  comma 1,  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267  il  quale 
dispone che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione 
del responsabile del procedimento di spesa indicante:

a) il fine che il contratto si intende perseguire;

b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di  
contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;

RICHIAMATO il P.E.G. anno 2020, dell'Ufficio Turismo Sport e Manifestazioni;

VISTO  il programma  delle  manifestazioni  previste  per  l'anno  2020,  redatto  dal 
competente Ufficio, aggiornato e modificato a seguito dell'emergenza sanitaria - Covid19;

RICHIAMATI i seguenti atti:

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 213 del 21.11.2019 ad oggetto: “Settore 1:  
tariffe servizi a domanda individuale anno 2020, con la quale si sono approvate le tariffe 
da applicare ai servizi pubblici a domanda individuale attivi nel settore 1 per l'anno 
2020, attenendosi ai criteri stabiliti in materia dalle disposizioni legislative vigenti, 
tra  cui  le  tariffe stabilite  in:  euro 11,76/mq iva inclusa per l'occupazione spazi 
vendita Mostra dei Fiori vivaisti ed euro 20,25/mq iva inclusa per occupazione 
spazi vendita Mostra dei Fiori per altri spazi espositivi;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 30.01.2020 ad oggetto: “Cattolica in  
Fiore – 48^ edizione della manifestazione - Mostra mercato dei fiori e delle piante ornamentali  
che si svolgerà per il centro città dal 30 aprile al 3 maggio 2020 –  Approvazione disciplinare  
di svolgimento ”, con la quale si è ravvisata anche per l'anno 2020 l'opportunità di  
organizzare la manifestazione e si è ritenuto necessario, al fine di regolamentare al 
meglio la distribuzione degli spazi e l'organizzazione della mostra, come previsto 
dall'art.  22  del   “Regolamento  della  Mostra  Mercato  dei  Fiori  e  delle  Piante 
Ornamentali  -  Cattolica  in  Fiore”  approvato  con  Deliberazione  del  Consiglio 
Comunale n. 23 del 12/03/2009:  omissis...“L'Amministrazione Comunale si riserva la  
facoltà  di  pubblicare  norme  e  disposizioni  particolari  intese  a  regolare  i  servizi  della  
manifestazione, tali norme e disposizioni dovranno considerarsi parti integranti e inscindibili del  

Pratica n. 783 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 720 del 08/10/2020 Pag. 2 di 5



presente  regolamento”,  di  approvare   il  disciplinare  di  svolgimento e  il  modulo  di 
partecipazione della manifestazione “Cattolica in fiore 2020”;

• la determinazione dirigenziale n. 421/2020 ad oggetto: CATTOLICA IN FIORE 
-  48  ^  MOSTRA  MERCATO  DEI  FIORI  E  DELLE  PIANTE  
ORNAMENTALI anno 2020 - Approvazione programma e impegno spesa;

• la determinazione dirigenziale n. 577/2020 ad oggetto: CATTOLICA IN FIORE 
2020 - Accertamento parziale d'entrata;

PREMESSO che l'evento in parola si è svolto con successo dal 26 al 28 giugno 2020 
nel rispetto delle normative vigenti per la realizzazione di manifestazioni all'aperto e del  
protocollo di prevenzione sanitaria per il contenimento dell'emergenza sanitaria Covid 19;

VISTO l'elenco  definitivo  degli  espositori  redatto  dall'Ufficio  Turismo -  Sport  e 
Manifestazioni e allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, dal quale si 
evince  altresì  che  il  numero  degli  stessi  risulta  essere  inferiore  rispetto  alle  edizioni 
precedenti di "Cattolica In Fiore" per le disposizioni di prevenzione sanitaria Covid 19 e di  
distanziamento sociale;

DATO ATTO che gli  espositori  hanno provveduto al  versamento delle  quote  di 
partecipazione  secondo  le  modalità  previste  dal  Regolamento  per  lo  svolgimento  della 
Manifestazione “  Mostra  Mercato  dei  Fiori  e  delle  Piante  Ornamentali  -  Cattolica  in  Fiore” 
approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  23  /2009  ss.mm.ii.  e  del 
Disciplinare  della  manifestazione  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale 
n.10/2020 e che l'ammontare della cifra del pagamento dell'occupazione  spazi vendita è 
pari a euro 16.020,28;

DATO  ATTO  che  con  D.D.  n.  577  del  18/08/2020  si  è  provveduto  ad  un 
accertamento parziale di detto importo,  ossia  € 3.827,25,  versamento effettuato da E20 
Marketing & Comunication per gli spazi espositivi di "Artigiani al Centro" - Via Matteotti;

PER QUANTO esposto si procede all'accertamento di   € 12.193,03 sul Capitolo di 
Entrata 556001 “Introiti  derivanti  dall'organizzazione della Mostra dei  Fiori”, anno finanziario 
2020 - Piano dei conti finanziario E.3.01.02.01.009 - acc. n. 147/2020;

VISTI:

– il D.lgs. n. 267/2000 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 
locali e ss. mm.;

– il  D.lgs.  n.  165/2001-  Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e ss. mm.;

– lo Statuto Comunale;
– il  Regolamento  Comunale  sull'Ordinamento  generale  degli  uffici  e   dei 

servizi;
– il D.L. n. 52/2012 e il D.L. 95/2012, convertiti rispettivamente nelle Leggi 

n. 94/2012 e n. 135/2012;
– il D.Lgs n. 50/2016  - Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE;
– il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia 

approvato con D.C.C. N. 22 del 15.03.07;
– il D.Lgs n. 192 del 9/11/2012 - Modifiche al decreto legislativo 9 ottobre 

2002, n. 231, per l'integrale recepimento della direttiva 2011/7/UE relativa 

Pratica n. 783 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 720 del 08/10/2020 Pag. 3 di 5



alla  lotta  contro  i  ritardi  di  pagamento  nelle  transazioni  commerciali,  a 
norma dell'articolo 10, comma 1, della legge 11 novembre 2011, n. 180 (GU 
n.267 del 15-11-2012) e ss. mm.;

D E T E R M I N A

1) di  stabilire  che  la  premessa  narrativa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  
presente atto e si intende totalmente richiamata;

2) di dare atto che dal 26 al 28 giugno 2020 si è svolta con successo, per le Vie del 
centro città la manifestazione “ CATTOLICA IN FIORE” 2020 – Evento giunto 
alla 48^ edizione, nel rispetto delle norme sanitarie e del distanziamento sociale, 
causa emergenza epidemiologica mondiale da Covid 19;

3) di dare atto che con D.G. n. 213/2019 sono state approvate le tariffe dei servizi 
all'utenza del Settore 1 -  anno 2020,  tra cui  l'occupazione degli spazi  vendita di 
“Cattolica in Fiore”, stabilite in euro 11,76/mq iva inclusa per gli spazi vendita vivaisti 
ed euro 20,25/mq iva inclusa per altri spazi espositivi non fiori;

4) di dare atto che con D.G. n. 10/2020, l'Amministrazione Comunale ha approvato: il  
disciplinare di svolgimento della manifestazione ed una sezione collaterale all'evento 
denominata: "Non solo Fiori/Artigiani al Centro" in Via Matteotti;

5) di approvare l'elenco definitivo degli espositori redatto dall'Ufficio Turismo - Sport 
e Manifestazioni, in allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

6) di accertare l'importo di € 12.193,03 sul Capitolo di Entrata 556001 “Introiti derivanti  
dall'organizzazione  della  Mostra  dei  Fiori”,  anno finanziario  2020 -  Piano dei  conti 
finanziario E.3.01.02.01.009 - acc. n. 147/2020;

7) di precisare che verranno assolti gli obblighi di pubblicazione previsti per il presente 
atto, ai sensi del D.Lgs n. 33 del 14.03.2013 ss. mm. e ii.;

8) di  individuare nella persona della Dirigente Settore 1 - dott.ssa Rufer Claudia la 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Ufficio Entrate - Iva Manutenzioni E Decoro Urbano

Servizi Turistici E Manifestazioni

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  08/10/2020 

Pratica n. 783 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 720 del 08/10/2020 Pag. 4 di 5



Firmato
Rufer Claudia Marisel / Arubapec S.p.a.

      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 783 / 2020 Determinazione dirigenziale n. 720 del 08/10/2020 Pag. 5 di 5



W

(tí
'«

Documenti Contabili Entrata

Comune di Caílolica ?Esercizio:2020

W
r Debitore

ACQUA DI ROSE DI T?ZIANA
BLANCO

OLIVA FREDERIC UGO

G&G S.A.S. DI GALANTI

GUGLIELMO & C.

NANNINI SILVIA

PUCCI SALIMA

FALZONE ANNA ROSA

ASTOLFI CHIARA

PESARESI ENRICA DI BALDINI

ANDREA

PIRETA Dl MERLO ROBERTA

MANUELLI GIUD?TTA

ESTRE' DI GREPPI KATIA

W Numero Il Oggetto Docum?ento Contabile

12/02/2020 V152020000000 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
1 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 9

18/02/2020 V152020000000 INTRO?TI DERIVANTI DALL'ORGANIZZAZIONE

2 DELLA ?MOSTRA DEI FIORI? (SDI - IVA) - 48'
EDIZIONE DAL 30 APRILE AL 03 MAGGIO 2020 -

mq.9

18/02/2020 V152020000000 INTROITI DERIVANTI DALL'ORGANlZZAZIONE

3 DELIA ?MOSTRA DEI FIORI? (SDI - IVA) - 48A
EDIZIONE DAL 30 APRILE AL 03 MAGGIO 2020 -

mq.18

20/02/2020 V152020000000 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOS?TIVO

MQ. 40

22/02/2020 V152020000000 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

6 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 9

25/02/2020 V152020000000 QUOTA PARTECIPAZIONE 48a MOSTRA DEI

7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30
APRILE-3 MAGGIO 2020-SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 6

27/02/2020 V152020000000 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE-3 MAGGIO 2020-SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 9

28/02/2020 V152020000000 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
9 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 40

29/02/2020 V152020000001 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

0 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 8

03/03/2020 V152020000001 QUOTAPARTECIPAZlONE48a MOSTRADEI
1 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 5

03/03/2020 V152020000001 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

2 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30
APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 4

Tipo DataReg. Datalncasso Data cad.

51 12/02/2020 12/02/2020

51 1 8/02/2020 1 8/02/2020

51 1 8/02/2020 1 8/02/2020

51 20/02/2020 20/02/2020

51 22/02/2020 22/02/2020

51 25/02/2020 25/02/2020

51 27/02/2020 27/02/2020

51 28/02/2020 28/02/2020

51 29/02/2020 29/02/2020

51 03/03/2020 03/03/2020

51 03/03/2020 03/03/2020

1
4

182,50

105,84

211,68

470,40

182,25

121,50

105,84

470,40

162,00

94,08

81 ,00

Stampalo il 05/1 0/2020 ?Paginaldi5



W

f %?z
:«

Documenti Contabili Entrata

Comune di Cattolica '?Esercizio:2020

Ú

I

r
PRODOTTI DELLA SALUTE Dl

GREGORI GIORGIO

Debitore Il
03/03/2020

Data Doc.

SAN PATRIGNANO SOCIETA'

AGRICOLA COOPERATIVA

SOCIALE

05/03/2020

FERRI STEFANO 1 6/03/2020

FLORAIMPORTOLANDAS.A.S. 17/06/2020

DI STINS RENE'

AZIENDA AGRICOLA EDEN

PLANTAE DI MATTETTI IRENE

23/06/2020

FRANTOIO OLEARIO BIGUCCI

S.N.C. DI BIGUCC? FRANCESCO

E FEDERICA & C.

LINEA WEB DI RUSSO

CARMELA & C. S.A.S.

25/06/2020

25/06/2020

FLORICOLTURA F.LLI SUS?NI Dl 25/06/2020

STEFANO, GIANLUCA E
FRANCO SUSINI s.s. AGRICOLA

PRODUZIONE TERRECOTTE Dl 26/06/2020

BERTI FABR?ZIO

TOSI BRANDI AMILCARE 27/06/2020

SECOND?NI MICHELA Ol/07/2020

LMNG GIARDINI & CO. SRL Ol/07/2020

LA BOTTEGA DEL PETALO Dl
CIMA CLAUDIO

02/07/2020

PER DI CAPASSO PATRIZIA 02/07/2020

î í
V152020000001 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

3 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 4

V152020000001 QUOTAPARTECIPAZlONE48a MOSTRADEI
4 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30

APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOS?TIVO

MQ. 12,5

Vi5202000000l QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 30
APRILE - 3 MAGGIO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

MQ. 12

V152020000001 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 27

Vl5202000000'í QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO MQ. 21

V152020000001 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
9 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSIT?VO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

0 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

1 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28
GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

2 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V'í52020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
3 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
4 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSIT?VO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
5 F?ORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QllOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

6 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28
GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

NÙm?ero ggetto Documento ontabile Tipo Data Reg.

03/03/202051

51 05/03/2020

51 1 6/03/2020

51 17/06/2020

51 23/06/2020

51 25/06/2020

51 25/06/2020

51 25/06/2020

51 26/06/2020

51 27/06/2020

51 Ol/07/2020

51 Ol/07/2020

51 02/07/2020

51 02/07/2020

Data Incass0

03/03/2020

05/03/2020

i 6/03/2020

1 7/06/2020

23/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

25/06/2020

26/06/2020

27/06/2020

Ol/07/2020

Ol/07/2020

02/07/2020

02/07/2020

?7
1
ì

81,00

147,00

141,12

317,52

245,00

127,00

282,40

450,00

300,00

40,50

150,00

170,00

160,00

135,00

Stampaìo il 05/1 0/2020 Pagina 2 di 5



W

(Vz
Documenti Contabili Entrata

Comune di Cattolica Esercizio: 2020

W
r Debitore í Data Doc.

MASTERTEC SAS DI CAVALIERI 06/07/2020

GIAMPIETRO & C.

CINI LUANA 06/07/2020

ROSSI PAOLO 06/07/2020

COLETTA GIOVANN?

FERNANDO

07/07/2020

MALIZIA MARIA 09/07/2020

CHITI SIMONE 09/07/2020

MARCHETTI ANNUNZIATA

CACTUS MERAVIGLE TINA

1 3/07/2020

PROCUCCI DARIO 14/07/2020

GIARDINO DI S. MARIA S.R.L. 1 4/07/2020

BOBO LAVORAZIONE DI FIORI

SECCHI DI CHITI ROBERTO

í 5/07/2020

TROIANO ELISA i 5/07/2020

GARDEN FLOWERS DI FLAMMIA 16/07/2020

GIUSEPPE

TOOLTEK S.R.L. 16/07/2020

EROS S.R.L. 16/07/2020

T í Oggetto Documento Contabile

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000002 QlJOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
9 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOS?TIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a.MOSTRADEl

0 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
1 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOS?TIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
2 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

3 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28
GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
4 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
6 F?ORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTEClPAZIONE48a MOSTRADEI
7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTEClPAZIONE48a MOSTRADEI
8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020-SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000003 QUOTAPARTEClPAZlONE48a MOSTRADEI

9 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
0 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

1 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOS?TIVO

Numero ì Tipo í Data Reg.

51 06/07/2020

51 06/07/2020

51 06/07/2020

51 07/07/2020

51 09/07/2020

51 09/07/2020

51 1 3/07/2020

51 14/07/2020

51 i 4/07/2020

51 i 5/07/2020

51 i 5/07/2020

51 i 6/07/2020

51 î 6/07/2020

51 1 6/07/2020

Data Incasso

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

07/07/2020

09/07/2020

09/07/2020

1 3/07/2020

i 4/07/2020

i 4/07/2020

1 5/07/2020

1 5/07/2020

1 7/07/2020

1 6/07/2020

1 6/07/2020

?&

174,00

si,oo

280,00

so,oo

iss,oo

375,00

i76,00

112,00

450,00

282,00

340,00

240,00

105,00

70,00

1

l

Stampaìo il 05/1 0/2020 Pagina 3 di 5



W

(W'i
:«

Documenti Contabili Entrata

Comune di Cattolica Esercizio: 2020

W
'?
TARTAGLIA BARBARA

Debitore T Data Doc.

1 6/07/2020

FIORENTINI ALDO 16/07/2020

ANGELINI SIMONA 16/07/2020

MASSIMILIANI MARISA 16/07/2020

WAIO SILLA DI SILLA GINA i 7/07/2020

GROSSI DAVIDE 20/07/2020

LMNG GIARDINI & CO. SRL 21/07/2020

E20 MARKETING &

COMUNICATION DI MERI

VAGNETTI

PINKROOM DI SILVIA GALLI

23/07/2020

24/07/2020

AZ.AGR.GREGORIO - VIVAI Dl

GREGORIO MATTEO G.

27/07/2020

FABBIO RENZO 28/07/2020

GRISETTI MAURIZIA 28/07/2020

PATUELLI WILMER 28/07/2020

SOCIETA' AGRICOLA MORELLO 29/07/2020

AUSTERA DI LUPATELLI IGOR E
IVAN

AZIENDAAGRICOLA 29/07/2020

MONTEVECCHIO Dl

ìr T
V152020000004 QUOTAPARTEClPAZIONE48a MOSTRADEI

2 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTEClPAZIONE48a MOSTRADEI
3 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QuOTAPARTECIPAZlONE48a MOSTRADEI

4 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTEClPAZlONE48a MOSTRADEI
5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GluGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
6 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTECIPAZlONE48a MOSTRADEI
7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTEClPAZlONE48a MOSTRADEI
8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000004 QUOTAPARTECIPAZIONE'48a MOSTRADEI
9 FIOR? E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

1 FIOR? E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
2 FIOR? E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QuOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
3 FIOR? E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020- SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

4 F?ORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V'l52020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

Vl52020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

6 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSIT?VO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

Numero ggetto Documento ontabile T Tipo

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

í Data Reg.

1 6/07/2020

1 6/07/2020

î 6/07/2020

î 6/07/2020

1 7/07/2020

20/07/2020

21/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

27/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

M
î 6/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

16/07/2020

1 7/07/2020

20/07/2020

21/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

27/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

28/07/2020

29/07/2020

29/07/2020

? í -i#'5oìfÓ

l

l

70,00

40,00

65,00

150,00

176,00

282,00

170,00

3.827,25

150,00

235,00

113,00

i50,00

376,00

ae,oo

185,00

Stampato il 05/10/2020 '?Pagina4di5



W
t ó%
!Wi
*V

Documenti Contabili Entrata

Comune di Cattolica Esercizio: 2020

W
r Debitore

ROMANELLI CONCETTA

CILIMBERTI CRISTINA

í Data Doc.

31/07/2020

LUCARINI JENNIFER 03/08/2020

TIS PROJECTS DI CONTIS

DAVIDE

04/08/2020

AZIENDA VIVA?STICA

TEMPESTA DAMIANO

28/08/2020

FLOWERS SRLS Ol/09/2020

TAMOFLOR DI TAMO GAETANO Ol/09/2020

BRIGH? MARTA PRODUZIONE

ORTAGGI

03/09/2020

GARDEN PLAN S.R.L. 08/09/2020

IL VIVAISTA-GIARDINIERE

GHISELLI PATRICK JEAN MARIE

1 8/09/2020

î T ggetto Documento ontabile

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
8 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000005 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
9 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
0 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
2 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

3 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSIT?VO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
4 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
5 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GluGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI

6 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

V152020000006 QUOTAPARTECIPAZIONE48a MOSTRADEI
7 FIORI E DELLE PIANTE ORNAMENTALI 26-27-28

GIUGNO 2020 - SPAZIO ESPOSITIVO

Numero Tipo Data Reg. Data Incasso

51 31/07/2020 31/07/2020

51 03/08/2020 03/08/2020

51 04/08/2020 04/08/2020

51 28/08/2020 28/08/2020

51 Ol/09/2020 Ol/09/2020

51 Ol/09/2020 Ol/09/2020

51 03/09/2020 03/09/2020

51 08/09/2020 08/09/2020

51 1 8/09/2020 18/09/2020

?

150,00

eo,oo

170,00

200,00

423,00

235,00

ioo,oo

370,00

350,00

1

Totale raggruppamento '16.020,28

Totale generale 16.020,28

Stampato il 05/10/2020 Pagina 5 di 5


